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1 Agenzia Promoturismo FVG | Tourism Regional Agency +39 0431 387111 info@promoturismo.fvg.it

2 Ufficio turistico Tolmezzo Tourism Infopoint +39 0433 44898 info.tolmezzo@promoturismo.fvg.it
Infopoint

3 Italy Trip Idea di Daniela Tourist agency and DMC +39 0434 934074 info@italytripidea.com
Bessega

4 Agenzia incoming Foxy Tourist agency specialized on nadir@foxytravel.it
Travel mountain areas in FVG

5 Associazione di Studi e Cultural association carnia.cultura@gmail.com
Ricerche Storico-
Archeologiche "Carnia
Cultura"

6 Gruppo Promozione Cultural association +39 0433 70162 museomozartina@libero.it
Musicale Paularo
Amici della Mozartina Cultural association +39 0433 70162 museomozartina@libero.it
Associazione Musicale della | Cultural association +39 0433 40081 amc.tolmezzo@gmail.com
Carnia

9 Ente Mostra Permanente Association of artistic craftsmen +39 0433 43518 barbarapicotti@libero.it
della Carnia

10 Confartigianato Udine — General confederation of crafts +39 0432 516611 uaf@uaf.it
11 Associazione turistica Tourist Association +39 3480659019 info@bbcarnia.it
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Carnia Holidays
12 Camera di Commercio e Trade association +39 0432 273111 segreteriagenerale@ud.camcom.it
Artigianato di Udine
13 Forni di Sopra - Dolomiti in Network of companies +39 0433 88056 fornidisoprarete@gmail.com
tutti i sensi
14 Associazione Guide Regional association of Tourist +39 3389251061 info@guideturistichefvg.com
Turistiche guides
15 SISTUR Italian society for the study of friuli@sistur.net
tourism — regional representative
16 SISTUR Italian society for the study of segreteria@sistur.net
tourism —
17 Messaggero Veneto Regional newspaper +39 0432 5271 provincia@messaggeroveneto.it
18 Il Gazzettino Regional newspaper +39 0432 501072 udine@gazzettino.it
19 La Vita Cattolica Catholic Weekly newspaper +39 0432 242611 lavitacattolica@Iavitacattolica.it
20 La Vita Cattolica Catholic Weekly newspaper direttore@Iavitacattolica.it
21 Il Friuli Weekly newspaper +39 0432 21922 ilfriuli@ilfriuli.it
22 Telefriuli Local Tv +39 0432 573539 redazione@telefriuli.it
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23 Rai Fvg National/regional Tv +39 0432 627633 tgr.udine@rai.it;

(udine)
24 Rai Fvg National/regional Tv +39 040 7784231 tgrfvg@rai.it
(trieste)

25 Udinews Local Tv +39 0432 513453 redazione.udinews@gmail.com
26 Cafe 24 Local Tv +39 329 7158214 fvg@cafetv24.it
27 Videoregione Local Tv canalfurlan@virgilio.it
28 VideoTeleCarnia Local Tv +39 0433 777101 redazione@videotelecarnia.it
29 Radio Studio Nord Local radio +39 0433 40690 redazione@rsn.it
30 Radio Spazio Local catholic radio +39 0432 512661 redazione@radiospazio.it
31 Onde Furlane Local radio +39 0432 530614 redazion@ondefurlane.eu
32 Udine Diario del Web Web +39 3483731430 redazione@diariodiudine.it
33 Udine 20 Web redazione@udine20.it
34 Udine Today Web udinetoday@citynews.it
35 Friuli Sera Web info@friulisera.it
36 Ansa Agency +39 040 415181 ansa.trieste@ansanet.it
37 Il Piccolo Regional newspaper +39 040 3733111 piccolo@ilpiccolo.it
38 AltoFriulioggi.it Web +39 0432 26600 redazione.udine@editorialeomnibus.it
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39 ASD Carniabike Sports association segreteria@carniaclassic.com
41 Assorifugi FVG Tourism association info@assorifugi.it
42 Proloco Ovaro Tourism association +39 0433 677782 proloco_ovaro@libero.it
43 Proloco Val Pesarina Tourism association +39 0433 69420 info@prolocovalpesarina.it
44 Proloco Val d’Incarojo Tourism association +39 0433 70565 info@prolocopaularo.it
45 Ufficio IAT Ravascletto +39 0433 66477 info.ravascletto@gmail.com
Zoncolan - Sole&Neve
46 Consorzio Boschi Carnici Consortium (museum owner) +39 0433 2328 info@consorzioboschicarnici.it
47 CAl Regione Friuli Venezia Sport association segreteria@cai-fvg.it
Giulia
48 Consorzio turistico Silent Consortium for the development of +39 0433 7861 info@silentalps.it
Alps tourism in Carnia
49 | Francesco professor Economia e gestione delle University francesco.raggiotto@uniud.it
Raggiotto imprese turistiche
50 | Moreno Zago professor Sociologia del Turismo University moreno.zago@dispes.units.it
51 | Michela Cesarina professor Marketing del turismo University michela.mason@uniud.it

Mason

culturale
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52 Associazione "Cjanal di Cultural association +39 0433 67375 -
Guart"
53 | Simonetta professor Turismo dei beni culturali University simonetta.minguzzi@uniud.it
Minguzzi
54 | Fabio Pagano professor Valorizzazione per il University fabio.pagano@uniud.it
turismo dei beni culturali
55 | Enrico Marchetto | professor Strategie digitali per il University Enrico.marchetto@uniud.it
turismo
56 | Giovanna Tinunin | Project Leader Dof Consulting HR Consultant giovannatinunin@yahoo.it
57 | Clara Commisso Master Digital Master Digital Marketing University c.commisso.fare@uniud.it
Marketing
58 Associazione "Noi in Val Cultural association concorsofoto.pesarina@gmail.com
Pesarina"
59 Associazione Amici Cultural association info@orologeriapesarina.com
dell’Orologeria Pesarina
60 Associazione "Planelas e Cultural association +39 0433 487779
Scugjelas"
61 | Domenico President Consorzio BIM Tagliamento | Consortium of municipalities +39 0433 41914 consorziobim@eell.regione.fvg.it
Romano
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62 | Mirko Pellegrini Architetto referente | Soprintendenza Public authority +39 0432 504559 mirko.pellegrini@beniculturali.it
Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e
FVG per Ovaro, Paesaggio del FVG
Paularo e Prato
Carnico
63 | Elisabetta Storico dell’Arte Soprintendenza Public authority +39 0432 504559 elisabetta.francescutti@beniculturali.it
Francescutti referente Archeologia, Belle Arti e
Soprintendenza Paesaggio del FVG
FVG per Ovaro,
Paularo e Prato
Carnico
64 | Roberto Micheli Archeologo Soprintendenza Public authority +39 040 4527554 roberto.micheli@beniculturali.it
referente Archeologia, Belle Arti e
Soprintendenza Paesaggio del FVG
FVG per Ovaro,
Paularo e Prato
Carnico
65 | Morena D’Aronco | Restauratore Soprintendenza Public authority +39 0432 504559 morena.daronco@beniculturali.it
referente Archeologia, Belle Arti e
Soprintendenza Paesaggio del FVG
FVG per Ovaro e
Paularo
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66 | Rosalba Piccini Restauratore Soprintendenza Public authority +39 0432 504559 rosalba.piccini@beniculturali.it
referente Archeologia, Belle Arti e
Soprintendenza Paesaggio del FVG
FVG per Prato
Carnico
67 ERPAC - Ente per il Public authority +39 0432 824145 info.ipac@regione.fvg.it
Patrimonio Culturale del
FVG
68 Euroleader soc. Cons. ar.l. GAL +39 0433 44834 info@euroleader.it
69 | Giuseppe Muscio Director Museo Friulano di Storia Museum +390432 1273211 | info.mfsn@comune.udine.it
Naturale
70 | Aurelia Bubisutti President Fondazione Museo Carnico Museum foundation +39 0433 43233 info@museocarnico.it
della Arti Popolari
« Michele Gortani »
71 Comune di Amaro Municipality +39 0433 94056 segreteria@com-amaro.regione.fvg.it
72 Comune di Arta Terme Municipality +39 0433 92037 demografico@com-arta-terme.regione.fvg.it
73 Comune di Cavazzo Carnico | Municipality +39 0433 93003 affari.generali@com-cavazzo-
carnico.regione.fvg.it
74 Comune di Comeglians Municipality +39 0433 60052 protocollo@com-comeglians.regione.fvg.it
75 Comune di Enemonzo Municipality +39 0433 74214 segreteria@com-enemonzo.regione.fvg.it
76 Comune di Forni Avoltri Municipality +39 0433 72052 protocollo@com-forni-avoltri.regione.fvg.it
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77 Comune di Forni di Sopra Municipality +39 0433 88056 amministrativo@comune.fornidisopra.ud.it
78 Comune di Lauco Municipality +39 0433 74101 protocollo@com-lauco.regione.fvg.it
79 Comune di Paluzza Municipality +39 0433 775143 anagrafe@com-paluzza.regione.fvg.it
80 Comune di Preone Municipality +39 0433 749027 protocollo@com-preone.regione.fvg.it
81 Comune di Ravascletto Municipality +39 0433 66009 segreteria@com-ravascletto.regione.fvg.it
82 Comune di Raveo Municipality +39 0433 746305 assistenza@com-raveo.regione.fvg.it
83 Comune di Rigolato Municipality +39 0433 68030 protocollo@com-rigolato.regione.fvg.it
84 Comune di Sappada - Plodn | Municipality +39 0435 469126 info@comune.sappada.bl.it
85 Comune di Sauris Municipality +39 0433 86245 protocollo@com-sauris.regione.fvg.it
86 Comune di Socchieve Municipality +39 0433 80080 protocollo@com-socchieve.regione.fvg.it
87 Comune di Sutrio Municipality +39 0433 778032 statocivile@com-sutrio.regione.fvg.it
88 Comune di Tolmezzo Municipality +39 0433 487911 comune.tolmezzo@com-tolmezzo.regione.fvg.it
89 Comune di Treppo Ligosullo | Municipality +39 0433 777023 anagrafe@comune.treppoligosullo.ud.it
90 Comune di Verzegnis Municipality +39 0433 2713 demografico@com-verzegnis.regione.fvg.it
91 Comune di Villa Santina Municipality +39 0433 74141 segreteria@come-villa-santina.regione.fvg.it
92 | Lucia Chiavegato President Universita della Terza Eta Social Promotion Association +39 0433 45160 utecarnia@gmail.com
della Carnia presidente@ute-carnia.it
93 Circolo Acli Udine Social Promotion Association +39 0432 25913 segreteria.provinciale@acliudine.it

European Regional Development Fund

donatella.cozzi@uniud.it

monica.pascoli@uniud.it

www.italy-croatia.eu/excover




iiterrey
Italy - Croatia

EUROPEAN UNION

# Name and Function Organisation Type of the organisation Telephone Mail
surname
94 Associazione Italiana Tourism Association +39 3355433455 info@aitr.org
Turismo Responsabile -
AITR
95 Associazione Turistica Pro Centro informazioni turistiche a +39 0433 67223
Ovaro Ovaro
96 | Stefano Lucchini Representative for Associazione Borghi Tourism Association +39 0524 587185 mail associazione@borghiautenticiditalia.it
FVG Autentici d’Italia
97 | Benedetti Responsible person | Centro Turistico Acli FVG Social Promotion Association +39 339 7731201 ctatrieste@gmail.com
Valentina
98 Slow Tourism ltalia Association +39 0743 299573 info@slowtourism-italia.org
99 | Mattia Primus President Associazione Culturale Social Promotion Association clavajas@libero.it
Clavajas
100 Circolo Culturale Social Promotion Association +39 0433 41247 ccfcarnico@gmail.com
Fotografico
Carnico
101 NaturaNordest Tourist information Association hello@naturanordest.it
(StartUp)
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